[image: image1.png]PROTOCOLO 2405/2017 - 02/06/2017 14:42

INDICAÇÃO Nº 1278/2017
ASSUNTO: Solicita supressão de árvore que corre o risco de queda na Rua Armando Sales de Oliveira nº. 160, Vila Muton.
Senhor Presidente:
INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª determinar ao setor competente da Administração que providencie, a supressão de árvore que corre o risco de queda na Rua Aramando Sales de Oliveira nº. 160, Vila Muton, trata se de uma reivindicação da moradora, uma vez que a raiz da arvore mencionada está levantando a calçada, abrindo rachaduras no muro da residência, conforme fotos em anexo.
 SALA DAS SESSÕES, 02 de Junho de 2017.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS